125. *Der Edelkuecht Henkin von Bliesen verkauft fünf Parteien von seinem Oheim Tilmann von Bliesen zu Lehen gehender Eigendete mit ihrem Besitze an den Erzbischof Balduin. 1332 Juli 10.*

Abschr. 14. Jhs. Trier Stadtbibl. Balb. Kesselst. S. 651.

Ego Henkinus de Blese⁴ armiger notum facio universis, quod ego de bona voluntate et consensu Tilmanni de Blese armigeri patris mei homines et bona infrascriptos prope sanctum Wendelinum, videlicet . . heredes quondam Henzemanni de Niderwile⁵ cum area, que fuit olim eiusdem Henzemanni et dictum Bruder et quidquid iidem homines in villa Niderwile et eius confinii

¹⁾ *Kleiner zwischen dem Steger Thal und dem Diebacher Thal in den Rhein fließender Bach, entspringt bei Winzberg; 6h.*

²⁾ *Münstermaifeld, 5g.*

³⁾ *Gierschenach n. Münstermaifeld, 5g.*

⁴⁾ *Bliesen an der Blis nr. SWendel, 10e.*

⁵⁾ *Niederweiler, 10e.*

habent: item in Blese . . dictum Rukes et Iohannem dictum Dore neenon
 Petrum de Oberhove¹ cum omnibus suis bonis iuribus ac pertinentiis eorundem
 sitis in predictis villis Blese et Oberhove ac earum confiniis. quos homines et
 bona tenui et teneo in feodum a prefato patruo meo, vendidi et vendo iusto
 5 venditionis titulo reverendo in Christo patri ac domino meo domino *Baldevino*
archiepiscopo Treverensi pro quadraginta quinque lb. Thuronensium parvorum
 mihi dudum ante confectionem presentium litterarum traditis et solutis cum
 omni iure modo et forma. quibus ego dictos homines et bona haecenus tenui
 et possedi. ius dominium et proprietatem et quidquid iuris in eisdem homini-
 10 bus et bonis haecenus habui a me abdicando et in eundem dominum meum
archiepiscopum totaliter transferendo: ita quod idem dominus meus de huius-
 modi hominibus et bonis universis disponere et ordinare poterit et debebit
 ex nunc in antea omni tempore iuxta suae beneplacitum voluntatis. et pro-
 mitto eidem domino meo . . *archiepiscopo* ac illi vel illis. cui vel quibus ipse
 15 dictos homines et bona donare legare vel alienare quomodolibet in posterum
 voluerit. pro me ac meis . . heredibus. de eisdem hominibus et bonis facere
 gwarandiam super ipsorum evictione me et dictos meos . . heredes obligans
 in hiis scriptis.

In quorum omnium testimonium et robur. quia proprio careo sigillo, ro-
 20 gavi prefatum patruum meum. tanquam dicti feodi dominum et in signum con-
 sensus sui necnon honoris. et religiosum virum dominum abbatem monasterii
 in Tholeia² sigilla sua appendere ad presentes. et ego *Tilmannus* prefatus
 recognosco. premissa omnia et singula de bona voluntate mea et consensu
 meo esse facta. ac ipsis. in quantum in me est. consensum meum adhibui et
 25 adhibeo voluntarium per presentes. et sigillum meum ob hoc presentibus appen-
 di una cum sigillo domini . . abbatis predicti. quod nos ambo appendi ro-
 gavimus per presentes. et nos *Emicho* divina permissione abbas monasterii
 in Tholeia antedictus recognoscimus. nos sigillum nostrum hiis litteris appen-
 disse ad preces predictorum *Tilmanni* et *Henkini* de Blese in testimonium
 30 veritatis omnium premissorum. Datum anno domini m.cccc.xxxiii. die
 x^a mensis iulii.